
DOA-OZ.0025.11./,:v.-.: 272

Uchwała Nr .4°25 /2-0Z3

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2.2 5 /4--(21'A(119' 2023 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Winów I" w Opolu.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977), po rozpatrzeniu zawiadomienia Prezydenta Miasta Opola

nadesłanego pismem nr BU.6721.11.2.2.2023.WB z dnia 08.08.2023 r. o podjęciu przez Radę Miasta Opola
uchwały nr LXXIII/1266/23 z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego „Winów l" w Opolu, uchwala się, co następuje:

1

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Rady Miasta Opola nr LXXIII/1266/23 z dnia
25 maja 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Winów I" w Opolu, występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu

ponadlokalnym, określone w zmianie Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

— droga krajowa nr 45 relacji granica państwa — Zloczew (ul. Krapkowicka);
— droga wojewódzka nr 414 relacji Opole — Lubrza (ul. Prószkowska);
— dwutorowa linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV Groszowice — Gracze / Groszowice —

Hermanowice;

— gazociąg wysokiego ciśnienia DN 1000 Zdzieszowice — Wrocław;
— główne zbiorniki wód podziemnych: GZWP 333 „Opole— Zawadzkie", GZWP 335 „Krapkowice —

Strzelce Opolskie" i GZWP 336 „Niecka Opolska" wymagające wzmożonej ochrony zasobów wodnych.
Ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powinny uwzględniać wyżej
wymienione uwarunkowania.

2

Rozmieszczenie obiektów i zasięgi obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku
zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego stanowiącym załącznik nr 2
do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r.,

poz. 1798).

3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiuri,#\...1).(1

Zbigniew Kubalańca

Szymon °Oaza .........

Antoni Konopka


